

Gdańsk, 29.10.2013 r.

Sygn.akt: ZP/413/025/D/13/2

dotyczy: zmiany treści SIWZ-ZP/413/025/D/13.

Na podstawie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) wprowadza się niżej wymienione zmiany w treści SIWZ-ZP/413/025/D/13, które stanowią integralną część tej Specyfikacji.

Nieuwzględnienie ww. zmian w ofercie spowoduje jej odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych.

**1. W pkt. III.2.3 na str. 8 SIWZ zmienia się treść jak poniżej:**  
*przed zmianą:*

**B.5 switch 48 portowy z wyposażeniem**

opis	- HP ProCurve 2920al-48G Switch (J9147A) (...)
wyposażenie dodatkowe	- 1 x listwa APC8959 - do współpracy z posiadanymi listwami APC8959, - możliwość tworzenia grup portów z różnych listew APC8959, włączanych i wyłączanych jednocześnie - 20 x HP 1G SFP LC LX Transceiver (J4895C) (...)

po zmianie:

**B.5 switch 48 portowy z wyposażeniem**

opis	- HP 2920-48G Switch (J9728A) (...)
wyposażenie dodatkowe	- 1 x listwa APC8959 - do współpracy z posiadanymi listwami APC8959, - możliwość tworzenia grup portów z różnych listew APC8959, włączanych i wyłączanych jednocześnie - 7 x HP 1G SFP LC LX Transceiver (J4895C) (...)

**2. W pkt. VIII ppkt 2 na stronie 13 zmienia się termin wniesienia wadium:**

*przed zmianą:*

(...) Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 9 grudnia 2013 r. do godz. 11:00. Kopię przelewu należy dołączyć do oferty.

*po zmianie:*

(...) Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia **3 grudnia 2013 r.** do godz. 11:00. Kopię przelewu należy dołączyć do oferty.

**3. W pkt. VIII ppkt 4 na stronie 14 zmienia się treść jak poniżej:**

*przed zmianą:*

4. Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt 2 ppkt 2 ÷ 5, Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 9 grudnia 2013 r. do godz. 11:00 Zamawiający otrzyma stosowny dokument.

*po zmianie:*

4. Wadium wniesione w jednej z form określonych w pkt 2 ppkt 2 ÷ 5, Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia **3 grudnia 2013 r.** do godz. 11:00 Zamawiający otrzyma stosowny dokument.

**4. W pkt. IX ppkt 20 na stronie 15 zmienia się treść jak poniżej:**

*przed zmianą:*

OFERTA NA DOSTAWĘ SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO  
– wg SIWZ- ZP/413/025/D/13 na część zamówienia .....  
Nie otwierać przed dniem 9 grudnia 2013 r. godz. 12<sup>00</sup>

*po zmianie:*

OFERTA NA DOSTAWĘ SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO  
– wg SIWZ- ZP/413/025/D/13 na część zamówienia .....  
Nie otwierać przed dniem **3 grudnia 2013 r.** godz. 12<sup>00</sup>

**5. W pkt. X ppkt 1 na stronie 17 zmienia się termin złożenia ofert:**

*przed zmianą:*

(...) 9 grudnia 2013 r. do godziny 11<sup>00</sup>

*po zmianie:*

(...) **3 grudnia 2013 r.** do godziny 11<sup>00</sup>

**oraz w ppkt. 6 na str. 17 zmienia się termin otwarcia ofert:**

*przed zmianą:*

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 grudnia 2013 roku o godzinie 12<sup>00</sup> w siedzibie Zamawiającego pod adresem wskazanym do składania ofert.

*po zmianie:*

3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 3 grudnia 2013 roku** o godzinie 12<sup>00</sup> w siedzibie Zamawiającego pod adresem wskazanym do składania ofert.

Zmianę treści SIWZ umieszcza się na stronie internetowej [www.pg.gda.pl](http://www.pg.gda.pl) w postępowaniu ZP/413/025/D/13.

KANONIK  
M. Kanonik  
.....

.....